III

Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, a) par l'ancien, tombent en volentes, et sont sujets au paiement de tailles, a) même Déclaration art 14, qu'on de biens baillés à cens, et même elle qu'on par l'ancien de 1704 art 2. b) l'arrêt de 1704 page 107. c) l'arrêt de 1704 page 107. d) l'arrêt de 1704 page 107.

17. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, sans la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse. 18. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse. 19. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse.

20. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse. 21. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse. 22. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse.

IV

23. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse. 24. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse. 25. Les biens nobles baillés à cens, ventes, foyes, champagnes, et non par la dénomination qui leur est donnée, si elle a été le fond, et si elle est soumise que le mot d'abnégation qu'on qu'on qu'on de nobles n'indiquent point noblesse.